
 

KATEDRA POLITOLOGIE A MEZINÁRODNÍCH VZTAHŮ 
 

 

PROTOKOL HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

 

JMÉNO STUDENTA:             Adam Surňák                                                                                                                

NÁZEV PRÁCE:    Zóny volného obchodu jako nástroj liberalizace trhu 

HODNOTIL (u externích vedoucích uveďte též adresu a funkci ve firmě):  Magda Leichtová 

1. CÍL PRÁCE (jaký byl a do jaké míry byl naplněn) 

 

2. OBSAHOVÉ ZPRACOVÁNÍ (náročnost, tvůrčí přístup, proporcionalita vlastní práce, vhodnost 

příloh) 

 

V průběhu období určeného ke zpracování textu za mnou student byl s tím, práci nestihne dokončit. Měl 

k tomu své důvody, které jsou pochopitelné, a upozornil mne, že tedy odevzdá jen torzo práce. Poté, na 

základě loňské praxe zjistil, že musí odevzdat text, který rozsahem odpovídá DP, a tedy mi napsal email, že 

práci odevzdá, ale ty části, které nestihne, nebudou dávat smysl a nepočítá s tím, že práci obhájí. 

Byť to může být nestandardní, brala jsem to jako alespoň jako fér přístup. 

Práce, tak sice na první pohled smysl dává, ale při pohledu bližším se v oněch nedokončených částech jedná 

spíše o sled přímých citací z textů, které se věnují tématu a které na sebe více či méně navazují a jsou 

propojeny částmi autorova textu, které možná poslouží jako základ pro reálné zpracování tématu do příštího 

termínu (viz například str. 29-30). 

 

3. FORMÁLNÍ ÚPRAVA (jazykový projev, kvalita citací a používané literatury, grafická úprava) 

 

4. STRUČNÝ CELKOVÝ KOMENTÁŘ (silné a slabé stránky práce, zdůvodnění hodnocení) 

 

5. OTÁZKY A PŘIPOMÍNKY URČENÉ K ROZPRAVĚ PŘI OBHAJOBĚ 

 

6. NAVRHOVANÁ ZNÁMKA 

Nevyhověl 

 

Datum:      Podpis: 


